
Warszawa, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 1353

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia i aktualizacji  
rejestru podmiotów gospodarki narodowej, w tym wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń,  

oraz szczegółowych warunków i trybu współdziałania służb statystyki publicznej z innymi organami  
prowadzącymi urzędowe rejestry i systemy informacyjne administracji publicznej

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591 oraz z 2013 r. 
poz. 2) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. w sprawie sposobu i metodologii prowadzenia i aktuali-
zacji rejestru podmiotów gospodarki narodowej, w tym wzorów wniosków, ankiet i zaświadczeń, oraz szczegółowych wa-
runków i trybu współdziałania służb statystyki publicznej z innymi organami prowadzącymi urzędowe rejestry i systemy 
informacyjne administracji publicznej (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.1)) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 2:

a) pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1)  udostępniają druki wniosków i przyjmują wnioski o wpis do rejestru podmiotów, o zmianę cech objętych 

wpisem, o skreślenie z rejestru podmiotów,
2)  zaopatrują organy rejestrowe działające na terenie województwa w druki formularzy wniosków RG-OP 

i RG-OF,”,

b) pkt 7 i 8 otrzymują brzmienie:
„7)   udostępniają, na indywidualne zamówienia, wyciągi z rejestru podmiotów,
8)  gromadzą i przechowują wnioski o wpis do rejestru podmiotów, o zmianę cech objętych wpisem, o skreśle-

nie z rejestru podmiotów, wraz z załączoną do wniosków dokumentacją.”;
2) w § 4:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wpis do rejestru podmiotów w przypadku podmiotów, o których mowa w § 1, niebędących przedsiębior-
cami następuje w trybie określonym w § 4a oraz § 4c–4e, z wyjątkiem przedszkoli, szkół, placówek i innych 
jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)), i ich zespołów.”,

1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 12, poz. 99, z 2003 r. Nr 221, poz. 2195, z 2008 r. 
Nr 168, poz. 1041, z 2010 r. Nr 84, poz. 545, z 2011 r. Nr 237, poz. 1406 oraz z 2012 r. poz. 822.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. 
Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, 
poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, 
Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. 
Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, 
Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, 
poz. 1206, z 2012 r. poz. 941 i 979, z 2013 r. poz. 87, 827, 1191, 1265, 1317 i 1650 oraz z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598, 642, 811, 
1146 i 1198.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 1353

 

b) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Wpis do rejestru podmiotów oraz zmiana cech objętych wpisem przedszkoli, szkół, placówek i innych 
jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, i ich 
zespołów, następuje na podstawie danych przekazanych z bazy danych Systemu Informacji Oświatowej (SIO), 
a w przypadku gdy zgłoszenie dotyczy zmiany cech nieobjętych obowiązkiem wpisu do Rejestru Szkół i Placó-
wek Oświatowych – na podstawie wniosku na formularzu RG-OP.”;

3) w § 4a:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wpis do rejestru podmiotów oraz zmiana cech objętych wpisem dla podmiotów, o których mowa w § 4 
ust. 1, następuje na podstawie wniosków składanych na formularzach:
1)  RG-OP „Wniosek o wpis do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, o zmianę 

cech objętych wpisem, o skreślenie wpisu osoby prawnej, jednostki organizacyjnej niemającej osobowości 
prawnej lub jej jednostki lokalnej”,

2)  RG-OF „Wniosek o wpis do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej, o zmianę 
cech objętych wpisem, o skreślenie wpisu osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą lub jej je-
dnostki lokalnej niepodlegających wpisowi do CEIDG”

– według wzorów określonych w załączniku nr 1 do rozporządzenia.”,

b) w ust. 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„Wnioski na formularzach RG-OP i RG-OF, o których mowa w ust. 1, składają:”,

c) uchyla się ust. 4;

4) w § 4b:

a) w ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1)  danych z wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej składanego na 

podstawie przepisów o działalności gospodarczej w przypadku przedsiębiorców będących osobami fizycz-
nymi,

2)  wniosku na formularzu RG-OP, o którym mowa w § 4a ust. 1 pkt 1, w przypadku przedsiębiorców będą-
cych osobami prawnymi i jednostkami organizacyjnymi niemającymi osobowości prawnej, składanym we 
właściwym sądzie rejestrowym na podstawie przepisów ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Re-
jestrze Sądowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1203 oraz z 2014 r. poz. 1161 i 1306).”,

b) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  zgłoszenie dotyczy zmiany cech objętych wpisem, które nie są objęte obowiązkiem wpisu do Centralnej 

Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo rejestru przedsiębiorców,”;

5) § 4c otrzymuje brzmienie:

„§ 4c. Wpis do rejestru podmiotów oraz zmiana cech objętych wpisem jednostki lokalnej następuje na podstawie 
złożonych przez podmioty, o których mowa w § 1, wniosków na formularzach RG-OP lub RG-OF lub danych z wnios- 
ku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej albo danych przekazanych z bazy danych 
SIO; przepisy § 4 ust. 1a, § 4a ust. 2 i 3, § 4b oraz § 4e stosuje się odpowiednio.”;

6) w § 5 w ust. 1:

a) w pkt 4:
– wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:

„adres zawierający odpowiednio następujące informacje: województwo, powiat, gmina, kod pocztowy i miej-
scowość poczty, miejscowość, ulica, numer nieruchomości, numer lokalu oraz dodatkowo opis nietypowego 
miejsca lokalizacji, jeżeli występuje:”,

– lit. a otrzymuje brzmienie:

„a) siedziby na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,”,

b) pkt 11 otrzymuje brzmienie:
„11) przewidywana liczba pracujących,”;



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 1353

 

7) w § 7:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Nazwę podmiotu podlegającego wpisowi do rejestru podmiotów ustala się na podstawie danych z wnios-
ku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, danych przekazanych z bazy da-
nych SIO albo na podstawie aktu potwierdzającego powstanie albo podjęcie działalności przez podmiot, a jeżeli 
nie jest to możliwe – przyjmuje się nazwę podaną przez podmiot we wniosku na formularzach RG-OP lub RG-OF, 
o których mowa w § 4a ust. 1.”,

b) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:

„2a. Za adres siedziby wspólnoty mieszkaniowej przyjmuje się adres podany we wniosku na formularzu  
RG-OP.”,

c) w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  danych z wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie 

wpisu do rejestru podmiotów, oraz z wniosków na formularzach RG-OP i RG-OF,”;

8) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Forma prawna jest określana dla podmiotów gospodarki narodowej, o których mowa w § 1 pkt 1–3, i kodo-
wana odpowiednio jako podstawowa forma prawna do określenia, czy podmiot jest osobą prawną (kod 1), jednostką 
organizacyjną niemającą osobowości prawnej (kod 2) czy osobą fizyczną prowadzącą działalność gospodarczą 
(kod 9), oraz jako szczególna forma prawna (kod trzyznakowy) dla określenia, czy podmiot jest zaklasyfikowany do 
jednej z następujących grup:

1)  spółki cywilne prowadzące działalność na podstawie umowy zawartej zgodnie z Kodeksem cywilnym (kod 019),

2)  spółki przewidziane w przepisach innych ustaw niż Kodeks spółek handlowych i Kodeks cywilny lub formy 
prawne, do których stosuje się przepisy o spółkach (kod 023),

3) uczelnie (kod 044),

4) fundusze (kod 049),

5) Kościół Katolicki (kod 050),

6) inne kościoły i związki wyznaniowe (kod 051),

7) europejskie ugrupowanie współpracy terytorialnej (kod 053),

8) stowarzyszenia niewpisane do KRS (kod 055),

9) organizacje społeczne oddzielnie niewymienione niewpisane do KRS (kod 060),

10) partie polityczne (kod 070),

11) samorządy gospodarcze i zawodowe niewpisane do KRS (kod 076),

12) przedstawicielstwa zagraniczne (kod 080),

13) wspólnoty mieszkaniowe (kod 085),

14)  osoby fizyczne prowadzące działalność gospodarczą (kod 099),

15) europejskie zgrupowania interesów gospodarczych (kod 114),

16) spółki akcyjne (kod 116),

17) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością (kod 117),

18) spółki jawne (kod 118),

19) spółki partnerskie (kod 115),

20) spółki komandytowe (kod 120),

21) spółki komandytowo-akcyjne (kod 121),

22) spółki europejskie (kod 122),

23) przedsiębiorstwa państwowe (kod 124),

24) towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych (kod 126),



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 1353

 

25) instytucje gospodarki budżetowej (kod 132),

26) związki zawodowe rolników indywidualnych (kod 133),

27) towarzystwa reasekuracji wzajemnej (kod 134),

28) główne oddziały zagranicznych zakładów reasekuracji (kod 135),

29) główne oddziały zagranicznych oddziałów ubezpieczeń (kod 136),

30) ogólnokrajowe zrzeszenia międzybranżowe (kod 137),

31) ogólnokrajowe związki międzybranżowe (kod 138),

32) spółdzielnie (kod 140),

33) spółdzielnie europejskie (kod 142),

34) związki rolników, kółek i organizacji rolniczych (kod 143),

35) związki rolniczych zrzeszeń branżowych (kod 145),

36) samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej (kod 146),

37) cechy rzemieślnicze (kod 147),

38) fundacje (kod 148),

39) izby rzemieślnicze (kod 152),

40) Związek Rzemiosła Polskiego (kod 154),

41) stowarzyszenia (kod 155),

42) związki stowarzyszeń (kod 156),

43) stowarzyszenia kultury fizycznej (kod 157),

44) związki sportowe (kod 158),

45) polskie związki sportowe (kod 159),

46) inne organizacje społeczne lub zawodowe (kod 160),

47) kolumny transportu sanitarnego (kod 161),

48) stowarzyszenia kultury fizycznej o zasięgu ogólnokrajowym (kod 162),

49) zrzeszenia handlu i usług (kod 163),

50) zrzeszenia transportu (kod 164),

51) instytuty badawcze (kod 165),

52) jednostki badawczo-rozwojowe (kod 141),

53) ogólnokrajowe reprezentacje zrzeszeń handlu i usług (kod 166),

54) ogólnokrajowe reprezentacje zrzeszeń transportu (kod 167),

55) inne organizacje podmiotów gospodarczych (kod 168),

56) izby gospodarcze (kod 169),

57) przedsiębiorstwa zagraniczne (kod 171),

58) związki zawodowe (kod 172),

59) związki pracodawców (kod 174),

60) federacje/konfederacje związków pracodawców (kod 175),

61) kółka rolnicze (kod 177),

62) rolnicze zrzeszenia branżowe (kod 178),

63) oddziały zagranicznych przedsiębiorców (kod 179),

64) spółdzielcze kasy oszczędnościowo-kredytowe (kod 180),

65) stowarzyszenia ogrodowe (kod 181),



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 1353

 

66) związki stowarzyszeń ogrodowych (kod 182),

67) jednostki terenowe stowarzyszeń posiadające osobowość prawną (kod 183),

68) jednostki organizacyjne związków zawodowych posiadające osobowość prawną (kod 184),

69) przedszkola publiczne (kod 381),

70) przedszkola niepubliczne (kod 382),

71) publiczne szkoły podstawowe (kod 383),

72) publiczne gimnazja (kod 384),

73) publiczne szkoły ponadgimnazjalne (kod 386),

74) publiczne szkoły artystyczne (kod 387),

75) niepubliczne szkoły podstawowe (kod 388),

76) niepubliczne gimnazja (kod 389),

77) niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne (kod 391),

78) niepubliczne szkoły artystyczne (kod 392),

79) publiczne placówki systemu oświaty (kod 393),

80) niepubliczne placówki systemu oświaty (kod 394),

81) inne publiczne jednostki organizacyjne systemu oświaty (kod 395),

82) inne niepubliczne jednostki organizacyjne systemu oświaty (kod 396),

83) publiczne zespoły szkół i placówek systemu oświaty (kod 397),

84) niepubliczne zespoły szkół i placówek systemu oświaty (kod 398),

85) organy władzy, administracji rządowej (kod 401),

86) organy kontroli państwowej i ochrony prawa (kod 402),

87) wspólnoty samorządowe (kod 403),

88) sądy i trybunały (kod 406),

89) Skarb Państwa (kod 409),

90) państwowe jednostki organizacyjne (kod 428),

91) gminne samorządowe jednostki organizacyjne (kod 429),

92) powiatowe samorządowe jednostki organizacyjne (kod 430),

93) wojewódzkie samorządowe jednostki organizacyjne (kod 431),

94)  inne państwowe lub samorządowe osoby prawne w rozumieniu art. 9 pkt 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.3)) (kod 439),

95) bez szczególnej formy prawnej (kod 999).”;

9) w § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) jednostek samorządu terytorialnego lub samorządowych osób prawnych,”;

10) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. 1. Wykonywana działalność jest kodowana według Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD) na poziomie 
działu, grupy, klasy lub podklasy, a rodzaj przeważającej działalności na poziomie podklasy.

2. Rodzaj przeważającej działalności jest ustalany odpowiednio, w przypadku:
1)  osób prawnych i jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, których celem jest osiąganie  

zysku, zakładów działalności gospodarczej: stowarzyszeń, organizacji społecznych, fundacji, związków zawo-
dowych, kościołów – na podstawie procentowego udziału poszczególnych rodzajów działalności w ogólnej war-
tości przychodów ze sprzedaży lub, jeżeli nie jest możliwe zastosowanie tego miernika, na podstawie udziału 
pracujących, wykonujących poszczególne rodzaje działalności, w ogólnej liczbie pracujących,

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 
i 1146.



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 1353

 

2) osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą odrębnie dla:
a) działalności wpisanej do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
b) działalności rolniczej,
c)  pozostałej działalności, niewymienionej w lit. a i b, prowadzonej na własny rachunek w celu osiągnięcia 

zysku
– na podstawie procentowego udziału poszczególnych rodzajów działalności w ogólnej wartości przychodów ze 
sprzedaży lub, jeżeli nie jest możliwe zastosowanie tego miernika, na podstawie udziału pracujących, wykonu-
jących poszczególne rodzaje działalności, w ogólnej liczbie pracujących,

3)  jednostek i zakładów budżetowych, fundacji, związków zawodowych, stowarzyszeń, organizacji społecznych, 
kościołów i związków wyznaniowych, z wyłączeniem zakładów działalności gospodarczej, o których mowa 
w pkt 1 – na podstawie określonego w statucie rodzaju działalności, do której zostały powołane,

4) jednostek lokalnych – odpowiednio na podstawie jednego z mierników wymienionych w pkt 1–3,

5)  przedszkoli, szkół, placówek i innych jednostek organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty, i ich zespołów – na podstawie danych przekazanych z bazy danych SIO.”;

11) w § 11 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) datę zakończenia działalności:
a)  datę skreślenia z rejestru lub ewidencji – dla podmiotów podlegających wpisowi do rejestru lub ewidencji, 

z wyjątkiem osób fizycznych wpisanych do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,
b)  datę zaprzestania prowadzenia działalności podaną we wniosku o wykreślenie wpisu w Centralnej Ewiden-

cji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub datę wykreślenia z Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej w przypadku, gdy wykreślenie nastąpiło z urzędu,

c)  datę podaną w akcie likwidującym podmiot – dla podmiotów niepodlegających wpisowi do rejestru lub 
ewidencji,

d) datę zgonu osoby fizycznej wpisanej w rejestrze podmiotów,
e)  datę podaną przez podmiot we wniosku na formularzach RG-OP albo RG-OF – w pozostałych przypadkach.”;

12) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wzory zaświadczeń o numerze identyfikacyjnym REGON są określone w załącznikach nr 2–7 oraz 10–13 
do rozporządzenia.”;

13) w § 13:

a) w ust. 1:
– pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  informacji przekazanych urzędom statystycznym przez organ, który prowadził ewidencję działalności 
gospodarczej, lub organ prowadzący Centralną Ewidencję i Informację o Działalności Gospodarczej, 
w której dokonano skreślenia podmiotu,”,

– pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4)  wniosku na formularzach RG-OP lub RG-OF, o których mowa w § 4a ust. 1, złożonego przez:
a)  podmiot niebędący przedsiębiorcą, z wyjątkiem przedszkoli, szkół, placówek i innych jednostek 

organizacyjnych, o których mowa w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
i ich zespołów,

b)  podmiot będący przedsiębiorcą podlegający wpisowi do rejestru przedsiębiorców,”,
– pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)  danych z wniosku o wykreślenie wpisu z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, 
w przypadku przedsiębiorców będących osobami fizycznymi, albo danych przekazanych z bazy danych 
SIO, w przypadku przedszkoli, szkół, placówek i innych jednostek organizacyjnych, o których mowa 
w art. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, i ich zespołów,”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:
„2. W przypadku zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 pkt 4 lit. a, do wniosku na formularzu RG-OP lub RG-OF 

dołącza się dokument potwierdzający zgłoszone skreślenie; przepisy § 4a ust. 2 i 3 oraz § 4c stosuje się odpo-
wiednio.”;



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 1353

 

14) w § 14:

a) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1)  wniosków na formularzach RG-OP i RG-OF oraz danych z wniosku o wpis do Centralnej Ewidencji i Infor-

macji o Działalności Gospodarczej albo danych przekazanych z bazy danych SIO, składanych zgodnie 
z przepisami § 4a–4e,”,

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Podmioty wpisane do rejestru podmiotów są obowiązane do skorygowania zapisów w ankiecie aktualiza-
cyjnej, którą stanowią wnioski na formularzach RG-OP i RG-OF zawierające dane z rejestru podmiotów.”;

15) w § 16 uchyla się ust. 2;

16) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

17) załączniki nr 2–7 do rozporządzenia otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2–7 do niniejsze-
go rozporządzenia;

18) dodaje się załączniki nr 10–13 w brzmieniu określonym odpowiednio w załącznikach nr 8–11 do niniejszego rozpo-
rządzenia.

§ 2. 1. W przypadku podmiotów wpisanych do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zmiana sposobu zapisu kodu szczególnej formy prawnej zgodnie z kata-
logiem, o którym mowa w § 8 rozporządzenia wymienionego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, 
następuje z urzędu.

2. W przypadku osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą wpisanych do krajowego rejestru urzędowego 
podmiotów gospodarki narodowej przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia zmiana sposobu prezentacji 
rodzaju przeważającej działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia 
wymienionego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, następuje z urzędu.

3. Wnioski na formularzu RG-1 „Wniosek o wpis do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej 
lub o zmianę cech objętych wpisem” i formularzu RG-2 „Wniosek o skreślenie podmiotu z krajowego rejestru urzędowego 
podmiotów gospodarki narodowej”, złożone i nierozpatrzone przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, sta-
nowią podstawę dokonania wpisu lub odmowy wpisu w krajowym rejestrze urzędowym podmiotów gospodarki narodowej.

4. W przypadku podmiotów wpisanych do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki narodowej przed 
dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, którym z urzędu dokonano zmiany sposobu zapisu kodu szczególnej 
formy prawnej lub zmiany sposobu prezentacji rodzaju przeważającej działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalno-
ści, potwierdzenie dokonania zmiany tych cech następuje w trybie art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statysty-
ce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591 oraz z 2013 r. poz. 2). Zaświadczenia o numerze identyfikacyjnym REGON według 
wzorów określonych w rozporządzeniu wymienionym w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, są wyda-
wane na żądanie podmiotu, w trybie określonym w art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia, z wyjątkiem § 1 pkt 8, który wchodzi w ży-
cie z dniem 1 grudnia 2014 r.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 1353

 

  Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 2014 r. (poz………….)  
Załącznik nr 1 

 

* W przypadku wypełnienia pozycji 9.1, 9.2, 9.3, 9.4  informacje w nich podane podlegają udostępnieniu z rejestru REGON zgodnie z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej  
   (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z późn. zm.). 

 

• We wniosku należy podać dane podmiotu, którego wniosek o wpis, zmianę wpisu albo skreślenie dotyczy, lub jego jednostki lokalnej, której 
wniosek dotyczy. 

• Informacje o podmiocie, tj.: osobie prawnej/jednostce organizacyjnej niemającej osobowości prawnej oznaczone są literą P, informacje  
o jednostce lokalnej ww. podmiotu – literą L. 

• Wniosek należy wypełnić drukowanymi literami, w przypadku pól wyboru zaznaczyć właściwe pole. 
 

01. (P) Podstawowa forma prawna podmiotu 

□ 1 – osoba prawna □ 2 – jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej 
02. (P) Szczególna forma prawna podmiotu (np.: spółka cywilna, wspólnota mieszkaniowa) 
 
03. (P, L) Rodzaj zgłoszenia  

□ 1 – wpis osoby prawnej/jednostki organizacyjnej niemającej osobowości prawnej data rozpoczęcia działalności _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

□ 2 – wpis jednostki lokalnej data rozpoczęcia działalności _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

□ 3 – zmiana cech objętych wpisem data zaistnienia zmiany _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

□ 4 – skreślenie wpisu data zakończenia działalności _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

04. (P, L) Numer identyfikacyjny REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _   _ _ _ _ _  
05. (P, L) Identyfikator podatkowy NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
06. (P, L) Nazwa  
 
 

07. (P) Nazwa skrócona (jeśli istnieje)  
 
08. (P, L) Adres siedziby 
8.1. Województwo 
 

8.2. Powiat 8.3. Gmina/miasto/dzielnica 

8.4. Miejscowość 
 
 

8.5. Ulica 8.6. Numer nieruchomości 8.7. Numer lokalu 

8.8. Kod pocztowy 
_ _- _ _ _ 

8.9. Miejscowość poczty 
 

8.10. Opis nietypowego miejsca lokalizacji 
 
09. (P) Dane  kontaktowe (dane fakultatywne )* 
9.1. Numer telefonu siedziby 9.2. Numer faksu siedziby 9.3. Adres e-mail 

 

……….……........ 
bezpośredni lub centrala 

……........ 
wewnętrzny 

……….……………………… 
numer faksu 

9.4. Adres strony internetowej 
 
10. (P, L) Informacje dotyczące gospodarstwa rolnego 
10.1. Powierzchnia ogólna gospodarstwa rolnego       ………. , ……. 

          hektary     ary 
10.2. Powierzchnia użytków rolnych ………. , ……. 

    hektary     ary 
11. (P) Adres do korespondencji 
11.1. Korespondencję należy 
kierować na adres 

□ 1 – wymieniony w informacji nr 8.1 – 8.10 

□ 2 – inny lub do skrytki pocztowej; wypełnij odpowiednio informacje nr 11.2 – 11.13 
11.2. Województwo 
 

11.3. Powiat 11.4. Gmina/miasto/dzielnica 

11.5. Miejscowość 
 
 

11.6. Ulica 11.7. Numer nieruchomości 11.8. Numer lokalu 

11.9. Kod pocztowy 
_ _- _ _ _ 

11.10. Miejscowość poczty 
 

11.11. Skrytka pocztowa 
 

11.12. Opis nietypowego miejsca lokalizacji 
 
11.13. Nazwa podmiotu, na którego adres kierowana jest korespondencja 
 

 

RG-OP 
Wniosek o wpis do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki 

narodowej, o zmianę cech objętych wpisem, o skreślenie wpisu 
osoby prawnej, jednostki organizacyjnej niemającej osobowości prawnej  

lub jej jednostki lokalnej 

 

Załączniki do rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 29 sierpnia 2014 r. (poz. 1353) 

Załącznik nr 1



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 1353

 

 
 
12. (P) Elektroniczny adres do korespondencji 
Wyrażam zgodę na doręczanie pism za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: 

□ 1 – podany w informacji nr 9.3 □ 2 – inny: ………………………………………… 

13. (P) Sposób powstania podmiotu 
Podmiot powstał □ 1 – jako jednostka nowo zorganizowana 

□ 
2 – na bazie innych podmiotów; w pozycji a–d podaj (maksymalnie cztery) numery identyfikacyjne 
REGON (9-cyfrowe) i nazwy podmiotów, na których bazie powstał podmiot 

a) _ _ _ _ _ _ _ _ _ b) _ _ _ _ _ _ _ _ _ c) _ _ _ _ _ _ _ _ _ d) _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
 
 

   

14. (P, L) Rejestracja 
14.1. Podstawa prawna 
działania 

□ 1 – rejestracja w organie rejestrowym/ewidencyjnym; wypełnij informacje nr 14.2 – 14.6 

□ 2 – powołanie ustawą; wypełnij informację nr 14.6 

□ 3 – inna; wypełnij informację nr 14.6 
14.2. Nazwa rejestru/ewidencji 

14.3. Nazwa organu rejestrowego/ewidencyjnego 

14.4. Numer nadany przez organ rejestrowy/ewidencyjny 

14.5. Data wpisu do rejestru/ewidencji  _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

14.6. Data powstania podmiotu _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

15. (P) Forma własności 
Procentowy udział 
własności w ogólnej 
wartości kapitału 

% własność % własność 
 Skarbu Państwa  krajowych osób fizycznych 
 państwowych osób prawnych  pozostałych krajowych jednostek prywatnych 

 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
samorządowych osób prawnych  osób zagranicznych 

16. (P) Typ jednostki 
prawa budżetowego 

□ 1 – jednostka budżetowa 17. (L) Czy jednostka lokalna jest 
samodzielnie bilansująca? 

□ 1 – tak 

□ 2 – samorządowy zakład budżetowy □ 2 – nie 
18. (P) Nazwa organu założycielskiego/nadzorującego  
 
 
19. (P, L) Przewidywana liczba pracujących ……….. 
20. (P, L) Kody wykonywanych rodzajów działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności 

1 

Rodzaj przeważającej działalności 1 _ _ _ _ _ 
Pozostałe rodzaje działalności  
(10 i dalsze w załączniku RG-RD) 

2 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 6 _ _ _ _ _       □ wykreślenie  

3 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 7 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

4 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 8 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

5 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 9 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 
2 Liczba załączników RG-RD _ _ _ _ 
21. (P, L) Data zawieszenia działalności 
 

_ _ _ _ - _ _ - _ _ 
             (RRRR   –    MM   –    DD) 

22. (P, L) Data wznowienia działalności 
 

_ _ _ _ - _ _ - _ _ 
            (RRRR   –    MM   –    DD) 

23. (P) Sposób likwidacji 
Podmiot został 
zlikwidowany 

□ 1 – całkowicie 

□ 
2 – w wyniku podziału, połączenia i innych przekształceń; w poz. a–d podaj (maksymalnie cztery) numery 
identyfikacyjne REGON (9-cyfrowe) i nazwy następców prawnych  

a) _ _ _ _ _ _ _ _ _ b) _ _ _ _ _ _ _ _ _ c) _ _ _ _ _ _ _ _ _ d) _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
 
 
 
 
 
 

   

24. (P) Liczba załączników RG-SC  _ _ _ _ 
 
 
 
.....................................................................................................................................   .......................................          ..................................... 
(imię i nazwisko osoby uprawnionej do zgłoszenia wniosku, numer telefonu) (data) (podpis) 

 

 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 1353

 

 

 

RG-SC  
Informacja o wspólnikach spółki cywilnej 

Załącznik do wniosku RG-OP 
 

 

 

 01. Dane spółki cywilnej 
  1.1. Nazwa spółki cywilnej 
 

  1.2. Numer identyfikacyjny REGON spółki cywilnej 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ 

1.3. Identyfikator podatkowy NIP 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

   02. Dane wspólnika spółki cywilnej*: wpis wspólnika           zmiana danych           wykreślenie wspólnika  

  2.1. Nazwisko 2.2. Imię pierwsze 2.3. Imię drugie 
 

  2.4. Firma/Nazwa 
 

  2.5. Numer identyfikacyjny REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _   2.6. Numer PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

  03. Dane wspólnika spółki cywilnej*: wpis wspólnika           zmiana danych           wykreślenie wspólnika  

  3.1. Nazwisko 3.2. Imię pierwsze 3.3. Imię drugie 
 

  3.4. Firma/Nazwa 
  

  3.5. Numer identyfikacyjny REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _  3.6. Numer PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
* Poszczególne pola dotyczące wspólnika wypełnia się zgodnie z formą prawną wspólnika. 

 
 

 

 

  04. Dane wspólnika spółki cywilnej*: wpis wspólnika           zmiana danych           wykreślenie wspólnika  

  4.1. Nazwisko 4.2. Imię pierwsze 4.3. Imię drugie 
 

  4.4. Firma/Nazwa 
 

  4.5. Numer identyfikacyjny REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ 4.6. Numer PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

   05. Dane wspólnika spółki cywilnej*: wpis wspólnika           zmiana danych           wykreślenie wspólnika  
  5.1. Nazwisko 5.2. Imię pierwsze 5.3. Imię drugie 

 
  5.4. Firma/Nazwa 
 

  5.5. Numer identyfikacyjny REGON_ _ _ _ _ _ _ _ _ 5.6. Numer PESEL_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
 
 06. Dane wspólnika spółki cywilnej*: wpis wspólnika           zmiana danych           wykreślenie wspólnika  

  6.1. Nazwisko 6.2. Imię pierwsze 6.3. Imię drugie 
 

  6.4. Firma/Nazwa 
 

  6.5. Numer identyfikacyjny REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ 6.6. Numer PESEL_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
* Poszczególne pola dotyczące wspólnika wypełnia się zgodnie z formą prawną wspólnika. 
 

 
 
 
 

..............................................................................................................................       ....................................           ....................................... 
(imię i nazwisko osoby uprawnionej do zgłoszenia wniosku, numer telefonu) (data) (podpis) 

09/11rch 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 1353

 

 
 

 

01. Numer identyfikacyjny REGON podmiotu, 
którego zgłoszenie dotyczy _ _ _ _ _ _ _ _ _    _ _ _ _ _ 

02. Data zaistnienia zmiany (dla odp. 3 w informacji nr 03 
wniosku RG-OP lub dla odp. 3 w informacji nr 02 wniosku RG-OF) _ _ _ _- _ _ - _ _ 

                                              (RRRR   –     MM      –      DD) 
cd. informacji 20.1 z wniosku RG-OP lub informacji nr 16.1 z wniosku RG-OF Rodzaje działalności według Polskiej Klasyfikacji 
Działalności  

 

Lp. Opis rodzaju działalności 

10 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 31 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 51 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

11 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 32 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 52 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

12 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 33 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 53 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

13 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 34 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 54 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

14 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 35 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 55 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

15 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 36 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 56 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

16 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 37 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 57 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

17 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 38 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 58 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

18 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 39 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 59 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

19 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 40 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 60 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

20 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 41 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 61 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

21 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 42 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 62 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

22 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 43 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 63 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

23 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 44 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 64 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

24 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 45 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 65 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

25 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 46 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 66 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

26 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 47 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 67 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

27 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 48 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 68 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

28 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 49 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 69 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

29 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 50 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 70 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

30 _ _ _ _ _       □ wykreślenie Kontynuacja w kolejnym dokumencie RG-RD   □ 

 

 

RG-RD 
WYKONYWANA DZIAŁALNOŚĆ 

Załącznik do wniosku RG-OP lub RG-OF 

 



Dziennik Ustaw – 12 –  Poz. 1353

 

* W przypadku wypełnienia pozycji 10.1, 10.2, 10.3, 10.4  informacje w nich podane podlegają udostępnieniu z rejestru REGON zgodnie z art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej  
   (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z późn. zm.). 

 

• We wniosku należy podać dane podmiotu, którego wniosek o wpis, zmianę wpisu albo skreślenie dotyczy, lub jego jednostki lokalnej, której 
wniosek dotyczy. 

• Informacje odnoszące się do osoby fizycznej oznaczone są literą F, dotyczące jednostki lokalnej ww. podmiotu – literą L. 
• Wniosek należy wypełnić drukowanymi literami, w przypadku pól wyboru zaznaczyć właściwe pole. 

 

 

01. (F, L) Wniosek dotyczy działalności:  

□ 1 - rolniczej □ 2 - przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego □ 3 - innej niż wym. w inf. 01.1 lub 01.2 

02. (F, L) Rodzaj zgłoszenia: 

□ 1 – wpis osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą data rozpoczęcia działalności _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

□ 2 – wpis jednostki lokalnej data rozpoczęcia działalności _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

□ 3 – zmiana cech objętych wpisem data zaistnienia zmiany _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

□ 4 – skreślenie wpisu data zakończenia działalności _ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

03. (F, L) Numer identyfikacyjny REGON  _ _ _ _ _ _ _ _ _   _ _ _ _ _  
04. (F) Identyfikator podatkowy NIP _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  
05. (F) Dane identyfikacyjne osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą 
5.1. Obywatelstwo polskie 5.2. Numer PESEL (o ile posiada) 
            □ tak         □ nie _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 
5.3. Nazwisko 5.4. Imię pierwsze 5.5. Imię drugie 
 
 

  

06. (F) Adres miejsca zamieszkania 
6.1. Kraj 
 
 

6.2. Województwo 6.3. Powiat 6.4. Gmina/miasto/dzielnica 

6.5. Miejscowość 
 
 

6.6. Ulica 6.7. Numer nieruchomości 6.8. Numer lokalu 

6.9. Kod pocztowy 

   _ _ - _ _ _ 
6.10. Miejscowość poczty 

6.11. Opis nietypowego miejsca zamieszkania 
 
 

07. (F, L) Nazwa  
 
 

 

08. (F) Nazwa skrócona (jeśli istnieje)  

  
09. (F, L) Adres siedziby 
9.1. Województwo 
 
 

9.2. Powiat 9.3. Gmina/miasto/dzielnica 

9.4. Miejscowość 
 
 

9.5.  Ulica 9.6. Numer nieruchomości 9.7. Numer lokalu 

9.8. Kod pocztowy 

_ _ - _ _ _ 
9.9. Miejscowość poczty 

9.10. Opis nietypowego miejsca lokalizacji 
 
 
 

10. (F) Dane  kontaktowe (dane fakultatywne )* 
10.1. Numer telefonu siedziby 
 

10.2. Numer faksu siedziby 10.3. Adres e-mail 
…………….……........ 
bezpośredni lub centrala 

………........ 
wewnętrzny 

……….…………………… 
numer faksu 

10.4. Adres strony internetowej 
 

 
 

RG-OF 
Wniosek o wpis do krajowego rejestru urzędowego podmiotów gospodarki 

narodowej, o zmianę cech objętych wpisem, o skreślenie wpisu  
osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą lub jej jednostki 

lokalnej niepodlegających wpisowi do CEIDG 

 



Dziennik Ustaw – 13 –  Poz. 1353

 

11. (F, L) Informacje dotyczące gospodarstwa rolnego 

11.1. Powierzchnia ogólna gospodarstwa rolnego 
………. , ……. 
  hektary      ary 

11.2. Powierzchnia użytków rolnych  

………. , ……. 
  hektary      ary 

12. (F) Adres do korespondencji  
12.1. Korespondencję należy 
kierować na adres □ 1 – podany w informacji nr 6.1 – 6.11 

□ 2 – podany w informacji nr 9.1 – 9.10 

□ 3 – inny lub do skrytki pocztowej; podany w informacji 12.2 – 12.13 
12.2. Województwo 
 
 

12.3. Powiat 12.4. Gmina/miasto/dzielnica 

12.5. Miejscowość 
 
 

12.6. Ulica 12.7. Numer nieruchomości 12.8. Numer lokalu 

12.9. Kod pocztowy 

    _ _- _ _ _ 
12.10. Miejscowość poczty 12.11. Skrytka pocztowa 

12.12. Opis nietypowego miejsca lokalizacji 
 

12.13. Nazwa podmiotu, na którego adres kierowana jest korespondencja 
 
 

13. (F) Elektroniczny adres do korespondencji 

Wyrażam zgodę na doręczenie pism za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: 

□ 1 – podany w informacji nr 10.3 □ 2 – inny: ……………………………………………… 

14. (F, L) Rejestracja 
14.1. Podstawa prawna działania □ 1 – rejestracja w organie rejestrowym/ewidencyjnym; należy wypełnić informacje nr 14.2 – 14.6 

□ 2 – inna; należy wypełnić informację nr 14.6 
14.2. Nazwa rejestru/ewidencji 
 
14.3. Nazwa organu rejestrowego/ewidencyjnego 
 

14.4. Numer nadany przez organ rejestrowy/ewidencyjny 
 

14.5. Data wpisu do rejestru/ewidencji  
_ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

14.6. Data powstania podmiotu 
_ _ _ _ - _ _ - _ _ 
          (RRRR   –    MM   –    DD) 

15. (F, L) Przewidywana liczba pracujących 
………..  

16. (F, L) Kody wykonywanych rodzajów działalności według Polskiej Klasyfikacji Działalności 

1 
 

Rodzaj przeważającej działalności  1 _ _ _ _ _ 
Pozostałe rodzaje działalności  
(10 i dalsze w załączniku  
RG-RD) 

2 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 6 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

3 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 7 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

4 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 8 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

5 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 9 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 
2 Liczba załączników RG-RD _ _ _ _ 

17. (F, L) Data zawieszenia działalności 
 

_ _ _ _ - _ _ - _ _ 
   (RRRR   –    MM   –    DD) 

18. (F, L) Data wznowienia działalności 
 

_ _ _ _ - _ _ - _ _ 
                                                                                (RRRR   –    MM   –    DD) 

 

 
 
 
 

.......................................................................................................................................    ......................................       ............................................ 
(imię i nazwisko osoby uprawnionej do zgłoszenia wniosku, numer telefonu) (data) (podpis) 

   



Dziennik Ustaw – 14 –  Poz. 1353

 

 
 

   

 

01. Numer identyfikacyjny REGON podmiotu, 
którego zgłoszenie dotyczy _ _ _ _ _ _ _ _ _    _ _ _ _ _ 

02. Data zaistnienia zmiany (dla odp. 3 w informacji nr 03 
wniosku RG-OP lub dla odp. 3 w informacji nr 02 wniosku RG-OF) _ _ _ _- _ _ - _ _ 

                                              (RRRR   –     MM      –      DD) 
cd. informacji 20.1 z wniosku RG-OP lub informacji nr 16.1 z wniosku RG-OF Rodzaje działalności według Polskiej Klasyfikacji 
Działalności  

 

Lp. Opis rodzaju działalności 

10 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 31 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 51 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

11 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 32 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 52 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

12 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 33 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 53 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

13 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 34 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 54 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

14 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 35 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 55 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

15 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 36 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 56 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

16 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 37 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 57 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

17 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 38 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 58 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

18 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 39 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 59 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

19 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 40 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 60 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

20 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 41 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 61 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

21 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 42 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 62 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

22 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 43 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 63 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

23 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 44 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 64 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

24 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 45 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 65 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

25 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 46 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 66 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

26 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 47 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 67 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

27 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 48 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 68 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

28 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 49 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 69 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

29 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 50 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 70 _ _ _ _ _       □ wykreślenie 

30 _ _ _ _ _       □ wykreślenie Kontynuacja w kolejnym dokumencie RG-RD   □ 

 

 

RG-RD 
WYKONYWANA DZIAŁALNOŚĆ 

Załącznik do wniosku RG-OP lub RG-OF 

 



Dziennik Ustaw – 15 –  Poz. 1353

 

     Załącznik nr 2 
     „Załącznik nr 2 

 

      .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ...................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że osoba prawna/jednostka organizacyjna niemająca osobowości prawnej 
o nazwie: ...................................................................................................................................................................................................................... 
i siedzibie w: województwo ............................................................................................................................................................................. 
powiat ..................................................., gmina/dzielnica/delegatura .......................................................................................................... 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................................................................. 
 
wpisana jest do rejestru REGON i ma nadany następujący numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 
Do powyższego numeru przypisane są między innymi następujące informacje: 
 
Szczególna forma prawna:   XX opis 
Własność: XXX opis 
 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 
 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 
 
 
09/15rch 

Załącznik nr 2



Dziennik Ustaw – 16 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 3 
„Załącznik nr 3 

 

   .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 

ZAŚWIADCZENIE 
 

o numerze identyfikacyjnym REGON  
 

Zaświadcza się, że  Pan/Pani ................................................................................................................................................ 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ...................................................................................................................................................................................... 
województwo ...................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ..................................................................... 
adres: ................................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................................. 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

1. Działalność gospodarcza podlegająca wpisowi do CEIDG prowadzona jest pod nazwą: 
........................................................................................................................................................................................................... 

w: województwo ...................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura .......................................................................................... 
adres: ........................................................................................................................................................................................................ 
         ....................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
2. Działalność gospodarcza, która nie jest wpisana do CEIDG, prowadzona jest pod nazwą: 

........................................................................................................................................................................................................... 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ..........................................................................................        
adres: ........................................................................................................................................................................................................ 
        ........................................................................................................................................................................................................ 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
3. Działalność rolnicza prowadzona jest pod nazwą: 

........................................................................................................................................................................................................... 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura .......................................................................................... 
adres:  ....................................................................................................................................................................................................... 
            ....................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
     
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są odrębnie. 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

09/16rch 

Załącznik nr 3



Dziennik Ustaw – 17 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 4 
„Załącznik nr 4 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że  Pan/Pani .............................................................................................................................................................................. 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ................................................................................................................................................................................................................................... 
województwo ............................................................................................................................................................................................................. 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

1. Działalność gospodarcza podlegająca wpisowi do CEIDG prowadzona jest pod nazwą:  
.................................................................................................................................................................................................................................. 

w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
2. Działalność gospodarcza, która nie jest wpisana do CEIDG, prowadzona jest pod nazwą: 

.................................................................................................................................................................................................................................. 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
   
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

09/17rch 

Załącznik nr 4



Dziennik Ustaw – 18 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 5 
„Załącznik nr 5 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że  Pan/Pani .............................................................................................................................................................................. 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ................................................................................................................................................................................................................................... 
województwo ............................................................................................................................................................................................................. 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

.............................................................................................................................................................................................................................. 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

1. Działalność gospodarcza podlegająca wpisowi do CEIDG prowadzona jest pod nazwą: 
................................................................................................................................................................................................................................... 

w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
2. Działalność rolnicza prowadzona jest pod nazwą: 

.................................................................................................................................................................................................................................... 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
   
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
09/18rch 

Załącznik nr 5



Dziennik Ustaw – 19 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 6 
„Załącznik nr 6 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że  Pan/Pani .............................................................................................................................................................................. 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ................................................................................................................................................................................................................................... 
województwo ............................................................................................................................................................................................................. 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

Działalność gospodarcza podlegająca wpisowi do CEIDG prowadzona jest pod nazwą:     
............................................................................................................................................................................................................................................ 
w: województwo ..................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
 
 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
 
 
 
   
 
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 
09/19rch 

Załącznik nr 6



Dziennik Ustaw – 20 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 7 
„Załącznik nr 7 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że  Pan/Pani .............................................................................................................................................................................. 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ................................................................................................................................................................................................................................... 
województwo ............................................................................................................................................................................................................. 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

Działalność gospodarcza, która nie jest wpisana do CEIDG, prowadzona jest pod nazwą: 
............................................................................................................................................................................................................................................ 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
 

 
 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
   
 
 
 
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 
09/20rch 

Załącznik nr 7



Dziennik Ustaw – 21 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 8 
„Załącznik nr 10 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że  Pan/Pani .............................................................................................................................................................................. 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ................................................................................................................................................................................................................................... 
województwo ............................................................................................................................................................................................................. 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

Działalność rolnicza prowadzona jest pod nazwą: 
............................................................................................................................................................................................................................................ 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
   
 
 
 
 
 
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 
09/21rch 

Załącznik nr 8



Dziennik Ustaw – 22 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 9 
„Załącznik nr 11 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 

ZAŚWIADCZENIE 
 

o numerze identyfikacyjnym REGON  
 

Zaświadcza się, że  Pan/Pani .............................................................................................................................................................................. 
zamieszkały(-ła) w:  

kraj ................................................................................................................................................................................................................................... 
województwo ............................................................................................................................................................................................................. 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
 
wpisany(-na) jest do rejestru REGON i ma nadany następujący  numer identyfikacyjny:  
 

999999999 
 

1. Działalność gospodarcza, która nie jest wpisana do CEIDG, prowadzona jest pod nazwą: 
.................................................................................................................................................................................................................................... 

w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

  .............................................................................................................................................................................................................................. 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
2. Działalność rolnicza prowadzona jest pod nazwą: 

.................................................................................................................................................................................................................................... 
w: województwo ...................................................................................................................................................................................................... 
powiat ................................................................gmina/dzielnica/delegatura ................................................................................................ 
adres: .............................................................................................................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................................................................................................... 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 

 
Liczba jednostek lokalnych: XXXX  
      
Zaświadczenia o numerach identyfikacyjnych REGON nadanych jednostkom lokalnym drukowane są 
odrębnie. 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 
09/22rch 

Załącznik nr 9



Dziennik Ustaw – 23 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 10 
„Załącznik nr 12 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że  jednostka lokalna  
o nazwie: .......................................................................................................................................................................................................................... 
działająca w: województwo .................................................................................................................................................................................. 
powiat ..................................................., gmina/dzielnica/delegatura .............................................................................................................. 
adres: .................................................................................................................................................................................................................................. 
................................................................................................................................................................................................................................................ 
 
wpisana jest do rejestru REGON i ma nadany następujący numer identyfikacyjny:  
 

999999999-99999 
 
gdzie 999999999 jest numerem identyfikacyjnym REGON: 
nazwa lub imiona i nazwisko 
adres siedziby/zamieszkania 
kod pocztowy, 
 
a  99999 jest liczbą porządkową jednostki lokalnej utworzonej przez powyższy podmiot. 
 
Rodzaj przeważającej działalności: 
wg Polskiej Klasyfikacji Działalności (PKD 2007) XXXXX opis 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 
 
 
 
09/23rch 

Załącznik nr 10



Dziennik Ustaw – 24 –  Poz. 1353

 

Załącznik nr 11 
„Załącznik nr 13 

 

  .” 

 
GŁÓWNY URZĄD STATYSTYCZNY, al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa 

 

Podstawa prawna: rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 27 lipca 1999 r. (Dz. U. Nr 69, poz. 763, z późn. zm.) 
 

 KRAJOWY REJESTR URZĘDOWY PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ 
 

URZĄD STATYSTYCZNY W ................................................................................ 
adres 
tel.: (XX) XXXXXXX, faks: (XX) XXXXXXX, e-mail: XXXXXX@stat.gov.pl 

data: ....................... 

 
ZAŚWIADCZENIE 

 
o numerze identyfikacyjnym REGON  

 
Zaświadcza się, że numer identyfikacyjny REGON:  
 

999999999 lub 
999999999-99999 

 
nadany ............................................................................................................................................................................................................................... 

(nazwa lub nazwisko i imiona) 
............................................................................................................................................................................................................................... 

został skreślony z rejestru REGON z dniem ........................ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

pieczęć US 
..................................................................................  

(podpis osoby upoważnionej  
przez Dyrektora Urzędu Statystycznego) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
09/24rch 

Załącznik nr 11




